

Uroczyste otwarcie nowej sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Szpetalu Górnym

Autor: Administrator
20.10.2017 r.

„Spełniły się nasze marzenia” pod takim hasłem przebiegła uroczystość otwarcia nowej sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. Kazimierza III Wielkiego w Szpetalu Górnym. 14 października 2017 roku dokonano uroczystego otwarcia nowej sali gimnastycznej. Pani dyrektor Aneta Okrój-Popek przywitała licznie zgromadzonych gości na czele z Panem Zbigniewem Słomskim – Wójtem Gminy Fabianki.

W tej szczególnie ważnej dla lokalnej społeczności i doniosłej uroczystości udział wzięli: Aneta Jędrzejewska – Członek Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Artur Cyrankowski – Koordynator Wydziału Sportu i Kultury Fizycznej Urzędy Marszałkowskiego, Tomasz Jezewski – Członek Zarządu Powiatu Włocławskiego, Barbara Wałęsa i Jan Krzyżanowski – radni Powiatu Włocławskiego, Adam Rejmak – Przewodniczący Rady Gminy Fabianki wraz z radnymi, Dorota Białkowska – Sekretarz Gminy Fabianki, kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Fabianki na czele z dyrektorami szkół, Iwona Wielgopolan – Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych, sołtysi z terenu Gminy Fabianki, przedstawiciele firmy które budowały tą szkołę, dyrektorzy przedszkoli, przedstawiciele Stowarzyszenie na rzecz Rozbudowy Szkoły w Szpetalu Górny, przedstawiciele Rady Rodziców, nauczyciele, pracownicy szkoły oraz uczniowie.

Po przemówieniu Pani dyrektor głos zabrał Pan Zbigniew Słomski – Wójt Gminy Fabianki. Gospodarz gminy nie krył radości z realizacji tej inwestycji, podkreślając jej znaczenie dla lokalnej społeczności oraz prawidłowego rozwoju dzieci i młodzieży. Wyrazy wdzięczności w imieniu rodziców przekazała Pani Agata Lewandowska Aktu poświęcenia dokonał wikariusz parafii św. Józefa w Szpetalu Górnym – ks. Rafał Matusiak. Następnie odbyło się uroczyste przecięcie wstęgi przez Panią Anetę Jędrzejewską – Członka Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Artura Cyrankowskiego – Koordynator Wydziału Sportu i Kultury Fizycznej Urzędy Marszałkowskiego, Zbigniewa Słomskiego – Wójta Gminy Fabianki, Adama Rajmaka – Przewodniczącego Rady Gminy Fabianki oraz Anetę Okrój-Popek – dyrektora szkoły.

Po krótkich przemówieniach, gratulacjach i życzeniach zgromadzeni goście obejrżeli program artystyczny przygotowany przez uczniów Szkoły Podstawowej im. Kazimierza III Wielkiego w Szpetalu Górnym. Uroczystość swą grą uświetniła Młodzieżowa Orkiestra Dęta działająca przy Gimnazjum w Fabiankach pod batutą Roberta Stranca oraz zespół Classic prowadzony przez Inę Griszczuk. W występach artystyczne zaangażowali się również rodzice: Pani Anna Kawczyńska oraz Pan Piotr Giers.

Po występach artystycznych Dyrektor szkoły - Pani Aneta Okrój-Popek jeszcze raz podziękowała wszystkim za przybycie oraz zaprosiła na słodki poczęstunek. Sala gimnastyczna to inwestycja na którą Szkoła Podstawowa im. Kazimierza III Wielkiego czekała wiele lat.

Sala ma powierzchnię 448,52 m². Mieści się w niej pełnowymiarowe boisko do siatkówki. Możliwy jest podział sali na dwie części, a każda z nich pomieści małe boisko do gry w koszykówkę oraz siatkówkę. W nowej części budynku oprócz sali gimnastycznej znajdują się szatnie, pomieszczenia sanitarne oraz 6 klasopracowni. Łączna kubatura wynosi 3.700,74 m³. Koszt tej inwestycji to ponad trzy miliony złotych. Na jej realizację pozyskano dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki w wysokości 779.300,00 zł Gmina Fabianki z tego tytułu poniosła koszt 2.564.488,00 zł.